¹ Cod. cxlvii. f. 303.² Ibid., f. 317; cf. above, p. 488.³ Cod. cxlvii. f. 327.⁴ This incipit is that of the Chronicle of Martin of Troppau (Monum. Germ. Hist., Scriptt. 22. 397), which opens the Magdalen College MS. cxc. It is followed on f. 52 b by the Polychronicon of R. Higden.⁵ *Eodem* inserted above the line.⁶ This work is ascribed to Peter of Yckham

and is found in numerous manuscripts continued to various dates: see Hardy, 3. 190 f., 263 f., 272 f., 276.

⁷ *A Bruto* inserted between the lines.⁸ See above, p. 487, n. 7.⁹ The two compilations are found together in the Royal MS. 13 C. 1, f. 153, but extending only to 1314: Hardy, 3. 353.¹⁰ See above, p. 470.¹¹ *Ioanne Lowthe* inserted between the lines.

- ¹Chronicon Dunolmense, de regibus ac pontificibus Northumbriorum, ab anno domini 634. vsque ad annum 1200. li. i. 'Regnante apud Northanymbros Christianissimo rege.'

Ex Ioanne Pullano Oxonij.

- Chronicon incerti auctoris, ab anno domini 1064. vsque ad annum 1275. [f. 26 b. li. i. 'Sanctus rex Edwardus migravit.'
- Iter iusticiariorum, li. i. 'Prosecutio facta tempore domini Ioannis.'

Ex domo Gerbrandi Oxoniensis.

- ²Chronicon auctoris anonymi, a Bruto vsque ad annum 15. Henrici vj. li. i. 'Britannia que nunc dicitur Anglia primitus.'

Ex Guilhelmo Carye, scriba.

- ³Chronicon quoddam incerti auctoris (Premonstratensis vt apparet vel Cisterciensis⁴) ab anno domini 1065. vsque ad annum domini 1285. li. i. 'In diebus sanctissimi regis Edwardi confessoris⁵.'

Ex domo magistri Roberti Recorde.

- ⁶Anglię chronicon imperfectum, ab anno ultimo Henrici secundi, vsque ad annum quartum regis Ioannis, ab anno domini 1189. vsque ad annum domini 1202. Pars est Rogeri Houeden⁷. Principium deest.

Ex magistro Nicolao Brigam.

- Chronicon paruum, de situ, habitu, populis, linguis, prouincijs⁸ et legibus Britannię, li. i. 'Britannia igitur beatissima insularum, secunda frugibus et arboribus, copiosa riuis ac nemoribus,' etc.

Author⁹ Wallicus erat, atque claruisse videtur A.D. 1200. vel 1150.

Ex libello Gildę adiuncto.

¹ Symeon of Durham's *Historia Dunelmensis Ecclesiae* (Opp. 1. 7, ed. Arnold), with the additions contained in bishop Robert Horne's manuscript of the work, concerning which see Hardy, 2. 531. It is not included among Symeon's writings, above, pp. 408 f.

² A modified version of the *Nova Chronica* (above, p. 485), found in the Rawlinson MS. B. 169.

³ The Magdalen College, Oxford, MS. cxcix. contains this chronicle, ending in 1284.

⁴ *Vel Cisterciensis* inserted between the lines.